PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE 2014 DIVITECH Sh.P.K.

(Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres)

Nr. Pershkrimi | elementeve Shenime Periudha Periudha
raportuese para ardhese
Shitje mallra dhe sherbime 64.829.482 38.394.020
2 |Te ardhura te tjera
Totali i te ardhurave (1 + 2)
13 64.829.482 38.394.020
3 |Ndryshimet ne inventarin e prod.gat.e prodh.proces
Puna e kryer nga njesite ekonomike raportuese per
4 . il
gellimet e veta dhe e kapitalizuar
5 [Mallrat lende e pare dhe sherbimet -50.015.655 -24.921.867
B8 |Shpenzime personeli -3.457.471 -2.380.787
7 |Renia ne vlere (amortizimi dhe zhvleresimi) -306.084 -281.175
8 [Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit -3.961.062 -6.186.978
Totali i shpenzimeve (3-8)
13 -57.740.272 -33.770.807
9 Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit
7.089.210 4.623.213
10 |Te ardhurat e shpenz. Nga njesite e kontrolluara
11 |Te ardhurat dhe shpenz.financiare nga pjesemarr.
12 |Te ardhura dhe shpenz.financiare te tjera 84.882 4.069
121 Te ardhura e shpenz.nga interesat -1.580
122 Fitimet (humbjet) nga kembimet valutare 86.462 4.069
123 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare te tjera
13 [Totali i te ardhurave dhe shpenz.financiare
84.882 4.069
14 [Fitim (humbja) para tatimit (9 +/-13)
7.174.092 4.627.282
15 |Shpenzimet e tatim mbi fitimin
1.108.672 464.568
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 -15)
13 6.065.419 4.162.714




